
N. 5 del Registro delle deliberazioni

PROVINCIA di BENEVENTO
COPIA

DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO PROVINCIALE

Seduta del 09/04/2021

Oggetto: Lettura ed Approvazione Verbali Seduta Precedente del 03.03.2021

L'anno duemilaventuno, addì nove del mese di aprile alle ore 10:30 presso la Rocca dei Rettori -
Sala Consiliare, su convocazione del Presidente della Provincia Antonio Di Maria, ai sensi dell’art. 4
comma 4 del Regolamento per il funzionamento del Consiglio Provinciale, Protocollo generale n. 9396 del
29/03/2021, ai sensi dell’art. 1, comma 5, della legge 7 aprile 2014, n. 56 e s.m.i., si è riunito, in prima
convocazione, il Consiglio Provinciale di Benevento composto dai seguenti componenti:

Componente Pres. Ass. Componente Pres. Ass.

DI MARIA ANTONIO Si

BOZZUTO GIUSEPPE Si

CATAUDO CLAUDIO Si

DI CERBO GIUSEPPE Si

LOMBARDI NINO Si

MUCCIACCIARO LUCIO Si

NAPOLETANO MICHELE Si

PAGLIA LUCA Si

PARISI DOMENICO Si

RUGGIERO GIUSEPPE ANTONIO Si

VESSICHELLI DOMENICO Si

Presiede il Presidente della Provincia Antonio Di Maria.

Partecipa il Segretario Generale Dott. ssa Maria Luisa Dovetto.

Effettuato l'appello da parte del Segretario Generale risultano presenti n. 9 componenti ed assenti n. 2

componenti.

La seduta è valida.



Il Presidente della Provincia Antonio Di Maria dà inizio ai lavori della seduta odierna e passa alla trattazione
dell’argomento iscritto al punto 1) dell’Ordine del giorno ad oggetto: "Lettura ed Approvazione Verbali
Seduta Precedente del 3.3.2021".

Il Presidente, preso atto dell’accordo del Consiglio, dati per letti i suddetti verbali dal n. 1 al n. 4 approvati
nella seduta del 3.3.2021, agli atti del Consiglio Provinciale, nessun Consigliere chiedendo di intervenire,
pone in votazione l’argomento di cui in oggetto.

IL CONSIGLIO PROVINCIALE

VISTA la proposta allegata alla presente sotto la lettera A), munita del parere favorevole di regolarità
tecnica – art. 49 co. 2 D.Lgsvo 267/2000- espresso dal Dirigente ad interim Settore Servizi di Staff, Affari
Generali e Organi Istituzionali - Segretario Generale;

SENTITI gli interventi dei consiglieri iscritti a parlare come da resoconto stenografico allegato;

ESEGUITA la votazione in forma palese, per alzata di mano, che ha dato il seguente risultato:

su n. 9 consiglieri presenti e votanti

n. 2 assenti (Bozzuto e Mucciacciaro)

Con voti

• favorevoli n. 8

• Astenuti n. 1 (Paglia perchè assente alla precedente seduta)

DELIBERA

DI APPROVARE, ai sensi dell’art. 24 comma 2 del vigente Regolamento del Consiglio Provinciale il
processo verbale della seduta del 30.12.2020 (verbali dal n. 38 al n. 56).

Il tutto come da resoconto stenografico.



ALLEGATO RESOCONTO STENOGRAFICO
CONSIGLIO PROVINCIALE 09 APRILE 2021

Aula Consiliare – Rocca dei Rettori

Dott. Antonio DI MARIA – Presidente Provincia di Benevento
Buongiorno a tutti, prego Segretario possiamo iniziare.

Dott.ssa Maria Luisa DOVETTO – Segretario Generale Provincia di Benevento
Presidente Antonio DI MARIA, presente;
Giuseppe BOZZUTO, assente;
Claudio CATAUDO, presente;
Giuseppe DI CERBO, presente;
Nino LOMBARDI, presente;
Lucio MUCCIACCIARO, assente;
Michele NAPOLETANO, presente;
Luca PAGLIA, presente;
Domenico PARISI, presente;
Giuseppe Antonio RUGGIERO, presente.
Domenico VESSICHELLI, presente.

Presidente Antonio DI MARIA
Allora siamo 9 (nove) presenti e 2 (due) assenti: la seduta è "valida" e la dichiaro aperta. Un saluto a tutti e
Vi ringrazio per la partecipazione. Al primo punto all’O.d.G.: “LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI
SEDUTA PRECEDENTE DEL 3.3.2021”; quindi andiamo ad approvare le deliberazioni del processo
verbale della seduta del 3 Marzo 2021 ed esattamente i verbali dal n. 1 al n. 4. I verbali sono stati a
disposizione di tutti Voi, c’è qualcuno che prende la parola? Nessuno, quindi passo alla votazione: chi è
favorevole?
Cons. Luca PAGLIA
Io mi "astengo" perché assente alla seduta.

Dott.ssa Maria Luisa DOVETTO – Segretario della seduta
Quindi 8 (otto) favorevoli e 1 (uno) astenuto.



COPIA Deliberazione del Consiglio Provinciale di Benevento n. 5 del 09/04/2021

Letto, confermato e sottoscritto

IL PRESIDENTE
f.to Antonio Di Maria

______________________

IL SEGRETARIO GENERALE
f.to Dott.ssa Maria Luisa Dovetto

______________________

Si attesta che:
è divenuta esecutiva in data 23/04/2021 decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione, ai sensi
dell’art.134, comma 3, del D.Lgs.vo n.267 del 18.8.2000.
se ne dispone la pubblicazione all’Albo Pretorio online.
la presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile in data ___________ ai sensi
dell’art.134, comma 4, del D.Lgs.vo n.267 dell' 8/8/2000.

IL SEGRETARIO GENERALE
f.to Dott.ssa Maria Luisa Dovetto

______________________

=============================================================================================

Copia conforme all’originale agli Atti per uso amministrativo 09/04/2021

IL SEGRETARIO GENERALE
f.to Dott.ssa Maria Luisa Dovetto

______________________


